MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS/PR

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023 – EDITAL Nº 02/2023

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O representante legal do Poder Executivo de São José das Palmeiras/PR, no exercício de suas atribuições, torna público o presente edital

para divulgar o que segue:

1. Resultado preliminar das solicitações de isenção da taxa de inscrição: O relatório das solicitações consta no Anexo deste edital.

2. Interposição de recursos: O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado deverá fazê-lo no período de 04 a
06/12/2023, diretamente no site www.objetivas.com.br, no campo “recursos”, localizado na área do candidato, onde também poderá consultar
o parecer da sua solicitação.

2.1. Para interpor seus recursos, no período acima estabelecido, os candidatos que não tiverem acesso à internet poderão utilizar o computador
disponibilizado para tal finalidade na Prefeitura Municipal de São José das Palmeiras/PR (Rua Marechal Castelo Branco, nº 979, Bairro Centro),
no horário das 08h às 11h e das 13h30min às 17h.

3. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

Registre-se e publique-se.
 São José das Palmeiras/PR, 01 de dezembro de 2023.

Nelton Brum,
Prefeito Municipal.

http://www.objetivas.com.br/

SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS/PR - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

NOME INSCRIÇÃO VAGA TIPO RESULTADO

ALDONEI SENHEM 0010141 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS -  CadÚnico DEFERIDO

ALINE MACIEL SUTIL 0010149 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL -  CadÚnico INDEFERIDO

AMARILDO APARECIDO DA SILVA 0010200
OPERADOR DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS
-

CadÚnico DEFERIDO

ANDRESSA LOPES DOS SANTOS 0010155 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS -  CadÚnico DEFERIDO

BARBARA APOLIANE DOS SANTOS 0010166 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL -  CadÚnico INDEFERIDO

BIANCA DOS SANTOS WERNECK 0010004 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS -  CadÚnico DEFERIDO

BIANCA DOS SANTOS WERNECK 0010001
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –
MICROÁREA 04  -

CadÚnico DEFERIDO

CLEBER LUIZ DE OLIVEIRA 0010154 VIGILANTE SANITÁRIO -  CadÚnico DEFERIDO

CRISTIANE MENDES GUEDES 0010128 TÉCNICO EM ENFERMAGEM -  CadÚnico DEFERIDO

DAIANE DE OLIVEIRA LIMA 0010194 AUXILIAR ADMINISTRATIVO -  CadÚnico DEFERIDO

DANIELLI GARCIA PEREIRA DOS SANTOS 0010116 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS -  CadÚnico DEFERIDO

DEBORA MENDONCA DA CRUZ 0010127 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS -  CadÚnico DEFERIDO

ELIANE FERREIRA SOARES 0010210 TÉCNICO EM ENFERMAGEM -  CadÚnico DEFERIDO

ELIEL PADILHA 0010207 AUXILIAR ADMINISTRATIVO -  CadÚnico DEFERIDO

ELIZETE RAUBER SENI 0010099
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –
MICROÁREA 04  -

CadÚnico DEFERIDO

FABRICIO FERNANDES DA ROCHA 0010169
OPERADOR DE MÁQUINAS
RODOVIÁRIAS -

CadÚnico DEFERIDO

FÁTIMA TERESINHA FERREIRA DE ALMEIDA 0010192 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL -  CadÚnico INDEFERIDO

GABRIEL DE OLIVEIRA OSTROSKI 0010203 AUXILIAR ADMINISTRATIVO -  CadÚnico DEFERIDO

GABRIEL JULIO ALEXANDRE 0010106 AUXILIAR ADMINISTRATIVO -  CadÚnico DEFERIDO

HAISA LANA MORAIS 0010220 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS -  CadÚnico DEFERIDO

HELLEN VITÓRIA DOS SANTOS 0010024 AUXILIAR ADMINISTRATIVO -  CadÚnico DEFERIDO

HELOISA NATALIA LOVATO 0010174 PSICÓLOGO -  CadÚnico DEFERIDO

IRIS APARECIDA DA ROCHA PESSOA DOS
SANTOS

0010216 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS -  CadÚnico DEFERIDO

IVANINHA BIANA RIBEIRO 0010071 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS -  CadÚnico DEFERIDO

JEFFERSON PLÁCIDO DE LARA 0010199
OPERADOR DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS
-

CadÚnico DEFERIDO

JÉSSICA CAROLINNE DOS SANTOS SOUZA 0010021 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS -  CadÚnico CANCELADO

JOABE BALESTRE JOSE 0010029 ENFERMEIRO -  CadÚnico DEFERIDO

KARIELLY CRISTINA DA SILVA POLANCZYK 0010175 PROFESSOR  -  CadÚnico DEFERIDO

KATIUSSA TABATA GOIS ENZ 0010211 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL -  CadÚnico DEFERIDO

KATIUSSA TABATA GOIS ENZ 0010187 PROFESSOR  -  CadÚnico DEFERIDO

LAURECI PEREIRA ALVES 0010138 PROFESSOR  -  CadÚnico DEFERIDO

LIZIANE HOFFMANN 0010115 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS -  CadÚnico DEFERIDO

LIZIANE HOFFMANN 0010193 PROFESSOR  -  CadÚnico DEFERIDO

LUCIANA ANDRADE DE AMORIM 0010075 ENFERMEIRO -  CadÚnico INDEFERIDO

MAGDA ASSUNÇÃO CARVALHO MARTINS 0010049 PROFESSOR  -  CadÚnico INDEFERIDO

MARCELO ANDRADE LISBOA 0010065 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS -  CadÚnico DEFERIDO

MARCELO TEIXERIA DE SOUZA 0010201
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –
MICROÁREA 04  -

CadÚnico INDEFERIDO

MARCOS VINICIUS BRAMBILA 0010150 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS -  CadÚnico DEFERIDO

MILENA CAROLINE DA SILVA SEIBEL 0010082 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL -  CadÚnico DEFERIDO

MYLENA LUÍS SALOMÃO 0010067 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA -  CadÚnico INDEFERIDO

NAYARA SANTOS PINTO 0010139 AUXILIAR ADMINISTRATIVO -  CadÚnico DEFERIDO

NEIVA SILVA DE FRANÇA 0010121 PROFESSOR  -  CadÚnico DEFERIDO

RADIJA TAIONARA PATZLAFF 0010215 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL -  CadÚnico DEFERIDO

RAISA MOREL BRITES 0010218 VIGILANTE SANITÁRIO -  CadÚnico DEFERIDO

REGIANE LUCIA PEREIRA 0010170 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS -  CadÚnico DEFERIDO

ROSINÉIA DA SILVA GASPARINI 0010026 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS -  CadÚnico DEFERIDO

Página 1 de 2

SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS/PR - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

NOME INSCRIÇÃO VAGA TIPO RESULTADO

SABRINA MENDES MACHADO 0010035 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS -  CadÚnico DEFERIDO

SANDRA ALVES DA SILVA 0010040 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS -  CadÚnico INDEFERIDO

SARA ROSANI FONTINI FASSICOLO 0010089 PROFESSOR  -  CadÚnico INDEFERIDO

SIDINÉIA GIMENES 0010036 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS -  CadÚnico DEFERIDO

SILVANA REGINA PADILHA 0010206 PROFESSOR  -  CadÚnico DEFERIDO

THAINÁ ALINE ANTUNES DA CRUZ 0010214 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL -  CadÚnico DEFERIDO

THAINÁ ALINE ANTUNES DA CRUZ 0010112 PROFESSOR  -  CadÚnico CANCELADO

THAINÁ MAIA CREPALDI 0010197 PROFESSOR  -  CadÚnico DEFERIDO

UERNEI ADEMILSON FEITOSA MARTINS 0010048 ENFERMEIRO -  CadÚnico INDEFERIDO

VALDINEIA DOS SANTOS 0010185 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS -  CadÚnico DEFERIDO

VALDINEIA TAVARES FEITOSA 0010104 PROFESSOR  -  CadÚnico DEFERIDO

VIVIANE ARRUDA SANCHES 0010172 PSICÓLOGO -  CadÚnico DEFERIDO

WELLINGTON JOHN CARLOS DA CONCEIÇÃO
DE SILVEIRA

0010015 AUXILIAR ADMINISTRATIVO -  CadÚnico DEFERIDO

TOTAL: 59

Página 2 de 2